■
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0365-2019

Considerando que no último dia 29/03 foi realizado o I Encontro
de Amigos em prol do Lar dos Idoso Frederico Ozanan, onde houve a participação de
147 pessoas arrecadando-se a quantia de R$ 1415,00 em prol do Lar dos Idosos.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
um voto de Congratulações e Aplausos ao Sr. Enéas Pinto de Carvalho Filho pelo
engajamento social tendo em vista as continuas ações buscando o bem estar da
sociedade, através de ações sociais revertendo os recursos a quem precisa.

Sala das Sessões, OS^^abríl d^2019,

REGINALD

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cnigarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br